DESENVOLVE SP
o BANCO DO EMPREENDEDOR

AATA DA SESSÃO PUBLIC

DIA 24 DE SETEMBR

Abertura dos Envelopes n° 03 - Doc^

REALIZADA

DE 2021

mentos de Habilitação

O

PROCESSO N"

CONCORRÊNCIA N°

INTERESSADO

DESCRIÇÃO

020/2020

02/2020

DESENVOLVES?

Contiatação de Serviços de Asses; oria de Imprensa

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de dois

cidade e município de São Paulo, na sede do DE

Consolação, n° 371, Consolação, São Paulo, reuniram-

da Licitação, devidamente constituída e nomeada

21/07/2021, sob a Presidência de MARCOS SIQUEK

Membros EDUARDO PUGNALI MARCOS, PAU

CALVO SILVA PINTO e CARLOS ALBERTO BALI.

I lil e vinte e um, às quin

SENVOLVE SP, situa,

e os membros da Comi

conforme publicação

A NEVES (presidente

LO ANDRÉ AGUAD'

representante da sociedade civil, nos termos do Deci

da Concorrência n" 02/2020, do tipo técnica e preç(

serviços de assessoria de imprensa. Apresentaram-s

listadas:

APPROACH COMUNICAÇAO INTEGRADA LTDA.

FSB DIVULGAÇAO LTDA.

ADAS, este último, nf

eto n° 36.226/92, para

I, para a contratação d

s para a sessão as liei

Ana Paula F. Parolo

Gisele Turteltaub

ze

ia

ssa

no

loras, nesta

na Rua da

0 Julgadora

D.O.E. de

suplente) e os
1

3, ADRIANA

qualidade de

cessamento

a prestação de

antes a seguir

oro

Am abile

li

Iniciados os trabalhos, a Comissão Julgadora da Liqi

licitantcs, conforme previsto no subitem 7.1., do edit;.

itação realizou o cred<

1. O presidente supleni

nciimcnto das
)o

e o a CcíÍTiissão

DESENVOLVE SP
o BANCO DO EMPREENDE >0R

Julgadora da Licitação convidou a Senhora Ana Pauíi

empresa APPROACH COMUNICAÇÃO INTEG

Txirteltaub, representante da empresa FSB DIVULGAÇ

perante a Comissão Jidgadora da Licitação, haja vista ser:

referida sessão, sendo que responderam afirmativamente

procedeu-se a abertura dos Envelopes n" 3 - H

classificadas, a saber, APPROACH, FSB e AC

hermeticamente fechados, cujo conteúdo recebeu a ru:

licitantes e dos membros da Comissão Julgadora

suplente comunicou que a sessão ficará suspensa, pela

procederá a análise detalhada dos documentos de ha

julgamento por meio de publicação no Diário Ofii

presentes se desejavam fazer alguma observação para

negativamente. Nada mais havendo a registrar, o

Licitação encerrou a reunião, da qual foi lavrada a prt

F. Parolo Amabile, rt

RADA LTDA. e a í

presentante da

cnhora Gisclc

tar as licitantes

es |>rescntes na

o aos trabalhos

presas melhor

encontravam

ADR

IRA NEVES

SUPLENTE

Q,8ILVA PINTO
'EMBRO

CARLQg-AÍ-t^fcR¥0-B

REPBáKENT/fNTE DA

AO LTDA. para represer

m as únicas lepresentan

ao convite. Dando inlci

ajbilitação, das três em

ÊNCIA PR, que se

3rica dos representante

Licitação. Em seguid

Comissão Julgadora dí

>iIitação e posteriormei

ial do Estado. Foi p

constar em ata, ao q

presidente da Comi;

sente ata, que segue

da

5 d;

a o

s empresas

Presidente

Licitaçao, que

iivulgará o

intado aos

respondido

Igadora da

ms

EDUARDO PUGNADI V
MEMBRO

PAULO.ANDRr^Ü
MEMBR

$OClEDADK CIVIL

X

ARCOS

Pelas licitantes:

DESENVOLVE >P
o BANCO DO EMPREENDEboR

APPROACH COMUNICAÇAO INTEGRADA LTDA.

Ana Paula F. Parolo Amabile

FSB DIVULGAÇAO LTDA.

Gisele Turtellaub